
articole electrice

I.D.: 48135275

Data publicarii	15.07.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 465,97 RON - 465,97 RON

Descriere: Achizitia articole electrice pentru CNMS Focsani , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza: PRIZA PT SIMPLA CU IMPAMANTARE - 3 BUC X 7.5630 RON/BUC = 22.69 RON 2. CANAL CABLU CU ADEZIV 25/25 NOVELITE - 30 ML X 2.1008 RON/ML = 63.03 RON 3. CABLU MYYM 3X4 - 30 ML X 4.4538 RON/ML = 133.61 RON 4. CABLU MYYM 3X2.5 - 20 ML X 2.5210 RON/ML = 50.42 RON 5. TABLOU ELECTRIC PT 4 MODULE FREDER - 1 BUC X 10.0840 RON/BUC = 10.08 RON 6. SIGURANTA P+N 10A ABB - 3 BUC X 16.3866 RON/BUC = 49.16 RON 7. SIGURANTA P+N 32A ABB - 1 BUC X 21.8487 RON/BUC = 21.85 RON 8. DIBLU + HOLZSURUB 8MM - 60 BUC X 0.1681 RON/BUC = 10.08 RON 9. TUBURI NEON 18W - 6 BUC X 4.2017 RON/BUC = 25.21 RON 10. STARTER S2 - 6 BUC X 1.2605 RON/BUC = 7.56 RON 11. PLAFONIERA LED 18W PATRAT PT 6400K - 1 BUC X 31.0924 RON/BUC = 31.09 RON 12. PLAFONIERA LED 24W PATRAT PT 6400K - 1 BUC X 41.1765 RON/BUC = 41.18 RON
